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PL/444/03.00.00/2024

Vastine teollisuuden vaihemaakuntakaavan osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmasta saatuun palautteeseen

Päätös.

Maakuntahallitus päätti esityksen mukaisesti.

Päätösesitys.

Maakuntajohtaja Ahonen:

Maakuntahallitus antaa Pirkanmaan teollisuuden vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja arvioin-

tisuunnitelmasta saatuun palautteeseen liitteen mukaisen vastineen ja hyväksyy palautteen 

pohjalta päivitetyn osallistumis- ja arviointisuunnitelman. Vastine toimitetaan kaikille Pirkan-

maan kunnille sekä palautetta jättäneille.

Maakuntahallitus päättää pyytää osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa mainituilta tahoilta 

edustajan kaavatyön ohjausryhmään.

Valmisteluteksti.

Pirkanmaan maakuntavaltuusto on kokouksessaan 25.11.2024 päättänyt käynnistää maankäyt-

tö- ja rakennuslain (1.1.2025 alkaen alueidenkäyttölaki) mukaisesti maakuntakaavan laatimis-

prosessin. Maakuntakaava laaditaan kaikki Pirkanmaan kunnat kattavana vaihemaakuntakaava-

na. Vaihemaakuntakaavan teemana ovat teollisuuden uudet sijaintipaikat. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) määritellään kaavan valmistelussa ja vaikutusten 

arvioinnissa noudatettavat osallistumisen ja vuorovaikutuksen periaatteet ja toteuttamistavat. 

Siinä esitetään kaava-alueen rajaus, suunnittelun lähtökohdat ja tavoitteet, vaikutusalue, osalli-

set, osallistumismenettelyt ja tiedottamisen tavat sekä keskeiset selvitykset ja selvitystarpeet. 

Kyseessä on suunnitelma siitä, kuinka kaavoitusmenettely tullaan järjestämään. Osallistumis- ja 

arviointisuunnitelma on tiivis yhteenveto osallistumiseen ja vaikutusten arviointiin liittyvästä 

olennaisesta tiedosta, ja se toimii koko suunnitteluprosessin kattavana työvälineenä. Osallistu-

mis- ja arviointimenettelyt voivat tarkentua suunnittelun aikana.
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa esitellään suunnittelun tavoitteet. Suunnitelmassa esite-

tään, että nyt laadittavan vaihemaakuntakaavan tavoitteena on tukea tuotannollisen teollisuu-

den sijoittumisedellytyksiä Pirkanmaalle sekä mahdollistaa puhtaan teollisuuden investoinnit.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 22.5. – 26.6.2025. Lausuntoaika jatkui 

29.8.2025 asti, millä turvattiin kaikkien kuntien kyky antaa lausuntonsa vastakäydyistä kuntavaa-

leista sekä kesälomakaudesta huolimatta. Lisäaikapyyntöjä ei tullut. Kuulutus julkaistiin Pirkan-

maan liiton verkkosivuilla, kunnissa ja Aamulehdessä. OAS:ista saatiin 29 lausuntoa ja 1 mielipi-

de. Lisäksi 6 tahoa ilmoitti, ettei anna tässä vaiheessa lausuntoa. Aloitusvaiheen viranomaisneu-

vottelu järjestettiin 23.9.2025.

Liitteet

Vastine osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatuun palautteeseen.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma, päivitys 17.11.2025

Oheismateriaalit

Lisätiedot

Suunnittelujohtaja Ruut-Maaria Rissanen p. 044 422 2264

 ruut-maaria.rissanen@pirkanmaa.fi

Ote.

Pirkanmaan kuntien kirjaamot

Muut lausunnonantajat ja palautetta jättäneet
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